

# זבזרה בחיים



גליון שבועי במשנת מרן האור החיים הק' זיע"א

בס"ד, גליון ר"י, פרשת שלח תשפ"ג

## אור הישועות

ישועות, סיפורים ועובדות נפלאים בזכות רבינו

## תורמים ונושעים!!!

קהל חלק בהפצת הגליון ובספרי רבינו האור החיים הק' ותזכו בעזרת ה' להיות חלק מסיפורי הישועות

צילצלו כעת לטל: 02-8043333

## אחרי לימוד 40 יום - מצאתי עבודה

### קרובה קלה ומכניסה!

בימים האחרונים הגיע למערכת מכתב נלהב על ישועה והרי היא לפניכם:

היתה לי משרת עבודה, ב"ה היה מכניס פרנסה בכבוד, אך היה רחוק מהבית, והעבודה לכעצמה היתה קשה ומאמצת מאוד. קיבלתי על עצמי ללמוד 40 יום בספר אור החיים הקודש על הפרשה.

וברוך ה' קצת אחרי 40 יום של לימוד, עזבתי את העבודה, וכמה ימים אחר כך קיבלתי עבודה קרובה לבית וקלה בהרבה, ובפרנסה ברווח, וסביבה שמקבל אותי בסבר פנים יפות.

תודה לה יתברך שיש לנו צדיקים כאלו.

ו.נ. (השם המלא שמור במערכת)

## בזכות לימוד אור החיים הק' התארסה

### תוך שבועיים

זכינו להיות שותפים בעיינינו ולראות נס ופלא עצום שנעשה בזכות לימוד בתורתו של אור החיים הקדוש זיע"א.

בשכונתנו גר יהודי יקר, רחים רבנן ומוקיר רבנן רודף צדקה וחסד שסייע באונו ובהונו כדי לבנות בנין בית הכנסת באחד מהריכוזים החרדיים, וכשסיימנו את בניית בית הכנסת הרגשנו אנחנו גבאי בית הכנסת חובה לעשות משו טוב ליהודי היקר הזה על מעשיו המבורכים, מה שנקרא הכרת הטוב.

והנה לאותו יהודי יקר יש בת שהגיעה לפרקה והיא כבר קרובה לגיל 30 וטרם מצאה את שידוכה, החלטנו לארגן לימוד של כמה עשרות אברכים בספר אור החיים הקדוש, אשר ידוע בשער בת רבים מעלת הלימוד וההתעסקות בספר הקדוש הזה שמסוגל לכל הישועות.

אספנו כסף כדי לשלם מלגות לאברכים הלומדים, ובס"ד כינסנו שישים אברכים בליל טו בשבט בבית הכנסת שאותו יהודי יקר עזר בבנייתה, וישבו ולמדו בספר אור החיים הקדוש, לזכותה שתזכה לזיווג הגון, וכמוכן שבזמן הלימוד הוא לא ידע כלום מהענין.

לאחר הלימוד סיפרנו לו על הלימוד שהיה לזכות בתו, כמוכן שהוא הופתע לטובה, הודה לנו ושמח מאד, וראה זה פלא פחות משבועיים לאחר הלימוד, זכתה למצוא זיווגה הנכון בס"ד.

ותוך חודשיים זכתה להקים את ביתה בית נאמן בישראל. שמחנו מאד שזכינו להכיר טובה להאי גברא רבה שסייענו בבניית בית ה', ואפילו שלא ידע כלל מהלימוד, זכה לארס את בתו שתחי', בזכות רבינו האור החיים הקדוש.

גם אתם זכיתם לישועה בזכות רבנו האור החיים הקדוש?

כתבו לנו לפקס: 077-4702681 או למייל המערכת p0774702681@gmail.com



## שלחן שבת עם האור החיים



מידש האור החיים הק' בהגשה מעובדת ובשפה ברורה לילדי נשמות צילה ע"ה בת ר' מאיר ודורה ז"ל

## הסכמת מדת הרחמים לגזירת מתי מדבר

אני ה' דברתי אם לא זאת אעשה לְכַל הָעֵדָה הָרְעָה הַזֹּאת הַנוֹעֲדִים עָלַי בַּמִּדְבָּר הַזֶּה יִתְמוּ וְשָׁם יָמוּתוּ (יד, לה).

בפסוק זה מסיים ה' את דבריו ואת שבועתו שנושבע שכל אנשי אותו הדור מגיל עשרים שנה ומעלה ימותו במדבר ולא יכנסו לארץ ישראל. ויש להעיר ארבע הערות על פסוק זה:

### שלא יוסיפו לחטוא ויכלו לגמרי

עתה מבארת התורה מדוע אכן הסכימה מדת הרחמים לגזירה זו, לפי ש'אם לא זאת אעשה לכל העדה הרעה הזאת הנועדים לו' שאם לא אעשה כפי אשר גזרתי עליהם, שמיד יתחילו למות במדבר, אלא אאריך אפי להם, ידוע לפני שהם יוסיפו לנאץ אותי, ואזי תבא עליהם כליה גמורה, גם הם וגם בניהם, בין בעולם הזה ובין בעולם הבא, ועל כן עדיף שיתחילו למות מיד עתה במדבר, ובאופן זה רק הם עצמם ימותו, אבל בניהם יחיו ויזכו להכנס לארץ ישראל, וגם הם ימותו רק בעולם הזה, אבל בעולם הבא יהא להם חלק, וכפי הדעה הסוברת כן (סנהדרין קח). שלאנשי דור המדבר יש חלק לעולם הבא.

זהו שאמרה תורה 'אם לא זאת אעשה' וגו', 'במדבר הזה יתמו ושם ימותו', שיוסיפו לחטוא, ועל ידי זה 'יתמו' לגמרי, שגם בניהם ימותו, ושם ימותו' הכוונה גם בעולם הבא. ולכן הסכימה גם מדת הרחמים לגזירת ה' שרק האבות ימותו, ורק בעולם הזה, אבל בניהם יכנסו לארץ, וגם האבות יחיו לעולם הבא.

### הסכמת מדת הרחמים ונראה לבאר, שכוונת ה' לומר





# באור ההלכה

נידון הלכתי מרתק במשנת רבינו האור החיים

## רב המסדר קידושין ומקבל שכר, אם יכול להיות עד

ויאמרו כל העדה לרְגוּם אִתָּם כַּאֲבָיִים וגו' (יד, י).

רבינו האור החיים הק' הקשה מדוע לא הלכו בני"ד בדרך התוה"ק להכחיש דברי המרגלים ע"י הדין דתרי עדים - יהושע וכלב כמאה עדים דמי וזה לשונו: "צריך לדעת למה לא נרגשו במאמר ראשון שאמר כלב (לעיל יג, י) עלה נעלה וירשנו וגו' נוכל לה, ונראה כי לדברי כלב לא חששו לפי שדבריו בטלים מעצמן שאין עדות יחיד עומדת לגבי עדות רבים דכתיב (דברים יט, טו) על פי שני עדים יקום דבר לזה לא חשו לדבריו. מה שאין כן כשבאו יחד דברי יהושע וכלב מעתה הורעה עדות המרגלים כי דין ב' עדים כדין מאה עדים (מכות ה, ב) ועדות שקולה היא זאת ואין כאן עדות לא של מרגלים ולא של יהושע וכלב, וחזר הדין למה שהיה קודם שלוח המרגלים, לזה חשו להם ואמרו לרגום אותם.

וצריך לדעת למה לא השכילו לדון על פי משפט התורה להכחיש דברי העשרה בדברי הב' כיון שדין העדות הוא תני כמאה ומאה כתרי.

ומתוך רבינו: "ואפשר שדנו ביהושע שהוא פסול לעדות כמה שנוגע למשה כי היה משרתו מבחוריו".

\*\*\*

הגר"מ שטרנבוך שליט"א בספרו תשובות והנהגות (ח"א סי' תשנ) מביא שיש הסוברים שיש חשש לקידושין כשהרב נוגע בעדות שהקידושין יחול, כיון שקיבל על כך שכר, וראה בספר "יד הלוי" מהגר"א

## חידה שבועית:

מה מבאר רבינו מדוע הסכימה מידת הרחמים שכל אותו הדור ימות במדבר?

פתרונות יש לשלוח עד יום רביעי הקרוב לכתובת מייל: [p0774702681@gmail.com](mailto:p0774702681@gmail.com)

או לפקס: 077-4702681

על מנת להשתתף בהגרלה: 1. יש לציין כתובת מדויקת וטלפון. 2. לציין בראש הדף עבור חידון אור החיים והפרשה. 3. התשובה צריכה להיות מתוך דברי האור החיים הק' המובאים במאמר שבריש הגליון.

בין שולחי התשובות תערך הגרלה על הספר 'פניני אור החיים'.

ליקוט פניני חיים מתורתו של בעל האור החיים זצ"ל, ערוכים וסודרים לפי נושאים ועניינים, וכן פרקים מתולדותיו.

שם הזוכה

פרשת כי תשא:

ה' ידידיה אברגיל מבני ברק.



## שבחי חיים

שבחים שנאמרו ע"י צדיקי הדורות על רבינו אור החיים ובמעלת לימוד מתוך ספר האור החיים הק'

### התנזרותו של רבנו מתענוגות העולם הזה

מתוך קדושה יתירה והתנזרות מתענוגי העולם הזה נכתב הספר 'אור החיים' הקדוש.

הרה"ק רבי יעקב יוסף מסקוויא זי"ע, התלהט פעם בדברו על "אור החיים", ואמר: "איננו נישט טועם געווען דאס טעם פון א גלאז טיי, וואלט נישט געקענט שריבען אדעלעס הייליגע ווערטער." [מי טעם פעם את טעמה של כוס תה, לא יכל לכתוב מלים קדושות שכאלו!].

ואכן כן מעיד רבנו בהקדמתו לספרו 'אור החיים': "...רור נכון לכוון דעתי להרחיק דברי חל ותענוגי עולם הזה כי הם הדברים הפוגמים מעקרים ופוגמים בגימט בשר את המתוק ולא יאירו שבילי פרושי התורה ממקור האמת ואם יאירו יהיו כסף סיגים." (באור החיים)

### היה שומע תורה מפי

#### הקדוש ברוך הוא בכל לילה

אודות שגב קדשתו של רבנו סח מרן הבעש"ט זי"ע: "נשמתו מרוח דוד של אצילות, ובכל לילה שמע תורה מפי הקב"ה, ורוב קדשתו אי אפשר לכתב, והיה מיורדי המרכבה וגלוי נשמות, ומדרגת רוח הקדש באמת."

(נתיב מצוותיך, קומארנא)

### על ידי לימוד 'אור החיים'

#### בחבורה מתגלה האור של

#### תורת הבעש"ט

והנה כדי לזכות לכל הענינים האלו, כבר דברנו כמה פעמים שכשיש קביעות בלימוד ספרי חסידות ויושבים יחד בכח הרבים, כאיש אחד בלב אחד, ולומדים אור החיים הקדוש, ומאור עינים, ומדברים דבורי חסידות, אז על ידי האור של תורת הבעש"ט השורה שם, יכולים לראות באיזה אופן שצריך להיות למוד התורה והתפלה והגדרים והסיגים, והאיך להעלות ולחזק את חברו, ובכלל היאך להתנהג בבחינות האחדות.

(הדרכות ישרות כ"ק מרן האדמו"ר שליט"א מסקוויא)

### האדמו"ר הבבא סאלי

#### זיע"א הגה בקביעות

#### בספריו של רבנו

גם מורנו הבבא סאלי זצוקלה"ה היה נוהג ללמד את פירוש אור החיים, בכל ערב שבת היה טובל במקוה לפני צות היום. ואחר שב לביתו ללמד את פרושי אור החיים על הפרשה עד תומם. כך זכה והיתה לו ידיעה ובקיאיות עמקה באור החיים.

(ויאמר מרדכי, הראשון לציון רבי מרדכי אליהו זצ"ל)

### לימוד 'אור החיים' מגביה ומעלה המח והלב

'ולהתחזק בקביעות בלימוד ספרי חסידות ולהאסף ביחד ללמוד ספר אור החיים וספר מאור עינים, ולדבר ביחד דבורי חסידות וסיפורי חסידות, שזה מגביה ומעלה את המח והלב והנשמה להקב"ה.'

(כ"ק מרן האדמו"ר מסקוויא שליט"א, הדרכות ישרות)

**לימוד ושינון בתורתו של האור החיים הק'**

על מנת לעודד את הלימוד וההבנה בפירוש הקדוש יוצאין מכון 'לאור באור החיים' במינים שבועי של מכתב שבועי נושא פרסים שיערך בעזרת ה' מידי מוצש"ק בשעה 22:00 בקו טלפון ייחודי מבית פון קליק.

או אך כשנתתפס:

**מחייגים במוצ"ש לקו הטלפון: 09-3750181**

מקיישים את קוד החידון: 12972 ומצטרפים לחידון.

המשתתף שיגלה את הבקיאיות המרשימה ביותר יקבל ב"ה שי מיוחד.

חייגו: 073-2951871

להאזנה לשיעורי הגאון רבי מנחם מנדל פומרנץ שליטיא

## מחוברים לחיים

## תורתים סטים ורזאים ישועה



לפרטים: 02-8043333

**זבקים בתורת ה'אור החיים'**

ליקוט נבחר מתורתו של רבינו האור החיים זי"ע קטעים מהאמרים לענין של יום על פי סדר השנה מפורט מהחודש י"ג במשנת רבינו מרדכי שני חיים

מוקד החזנות 1800-22-55-66

שוקי קטר